
 

  
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

 
 

20 липня 2021 року                                                                                            № 218 
 

  

 
Про створення комісії з питань евакуації та прийому населення в разі 
загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру при виконавчому комітеті 
Гірської сільської ради 
 
 

З метою планування, підготовки і проведення евакуації та прийому 
населення в разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру, на підставі статті 33 Кодексу 
цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 30 
жовтня 2013 року № 841 «Про затвердження Порядку проведення евакуації у 
разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій техногенного 
та природного характеру» та керуючись статтею 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.  Створити комісію з питань евакуації та прийому населення в разі 

загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру при виконавчому комітеті Гірської сільської ради та 
затвердити її склад (додаток 1). 

2.  З метою прийняття евакуйованого населення у разі виникнення, або 
загрози 
виникнення надзвичайних ситуацій - створити приймальний пункт евакуації 
на базі : 
 - № 1 в с.Ревне в приміщені Ревненської ЗОШ І-ІІІ ступенів, за адресою вул. 
Шкільна 24; 
 - №2 с.Мартусівка в приміщенні Мартусівського НВО, за адресою вул. 
Бориспільська 7; 
 - №3 с.Гора в приміщені Гірської ЗОШ І-ІІІ ступенів, за адресою вул. 
Центральна 3. 

3.  Затвердити: 
- Положення про місцеву комісію з питань евакуації при виконавчому комітеті 
Гірської сільської ради (додаток 2); 



- Положення про приймальний пункт евакуації (додаток 3); 
- Адміністрацію приймальних пунктів евакуації (додаток 4). 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів. 

 
 

Сільський голова        Роман ДМИТРІВ  


